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Nome Dipartimento Docente Referente Telefono e-mail 

Civiltà antiche e moderne Prof.ssa Marianna Gensabella 090 3503386 maria.gensabella@unime.it 

Fisica e di scienze della terra Prof. Francesco Mallamace 090 6765016 francesco.mallamace@unime.it 

Giurisprudenza Prof.ssa Carmela Russo Ruggeri  carmela.russo@unime.it 

Ingegneria civile, informatica, edile, 
ambientale e matematica applicata 

Prof. Mario Manganaro 090 3977203 mario.manganaro@unime.it 

Ingegneria elettronica, chimica e 
ingegneria industriale 

Prof.ssa Giovanna Martino 090 3977565 giovanna.martino@unime.it 

Matematica e informatica Prof.ssa Beatrice Di Bella 0903977326 beatrice.dibella@unime.it 

Medicina clinica e sperimentale Prof. Francesco Trimarchi 090 2212327 francesco.trimarchi@unime.it 

Neuroscienze Prof. Roberto Dattola 090 2212797 roberto.dattola@unime.it 

Patologia umana Prof.ssa Giovanna Stassi 090 2213304 giovanna.stassi@unime.it 

Scienze biologiche e ambientali Prof.ssa Concetta Calabrò 090 6765560 concetta.calabro@unime.it 

Scienze biomediche e delle immagini 
morfologiche e funzionali 

   

Scienze chimiche Prof. Antonio Galtieri 090 6765425 antonio.galtieri@unime.it 

Scienze cognitive, della formazione e 
degli studi culturali 

Prof.ssa Rosa Angela Fabio 090 344831 rosaangela.fabio@unime.it 

Scienze del farmaco e prodotti per la 
salute 

Prof.ssa Andreana Marino 090 6766441 andreana.marino@unime.it 

Scienze dell'ambiente, della sicurezza, 
del territorio, degli alimenti e della 
salute 

Prof.ssa Vincenza Sofo 090 2213348 vincenza.sofo@unime.it 

Scienze economiche, aziendali, 
ambientali e metodologie 
quantitative 

Prof.ssa Luisa Pulejo 090 6764525 pulejol@unime.it 

Scienze giuridiche e storia delle 
istituzioni 

Prof.ssa Velia Vadalà 090 6764530 velia.vadala@unime.it 

Scienze pediatriche, ginecologiche, 
microbiologiche e biomediche 

Prof. Filippo De Luca 090 2213157 filippo.deluca@unime.it 

Scienze sperimentali medico-
chirurgiche specialistiche ed 
odontostomatologiche 

Dott.ssa Angela Militi 090 2216902 angela.militi@unime.it 

Dott.Riccardo Nucera 090 2216911 riccardo.nucera@unime.it 

Scienze umane e sociali Prof.ssa Anna Murdaca 090 6768915 annamaria.murdaca@unime.it 

Scienze veterinarie Prof.ssa Francesca Conte 090 3503767 francesca.conte@unime.it 

 


